

Płock, dn. 31.08.2022 r

Ubezpieczyciel: Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group
Al. Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa

Ubezpieczający: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kujawskiej w Dobrem
88-210 Dobrze ul. Szkolna 9

Okres ubezpieczenia: 01.09.2022 – 31.08.2023

Warunki ubezpieczenia: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Następstw Nieszczęśliwych Wypadków dzieci, młodzieży, osób uczących się oraz personelu w placówkach oświatowych – Ubezpieczenie Szkolne V 184 zatwierdzone przez Zarząd Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group („COMPENSA”) uchwałą nr 3/04/2022 z dnia 11.04.2022 roku i mających zastosowanie do umów zawieranych od dnia 04.05 2022 roku.

Zakres i sumy ubezpieczenia:

Zakres podstawowy :

Śmierć wskutek NW - 25.000 zł

Śmierć wskutek NW w środku lokomocji lub aktów sabotażu i terroru - 37.500 zł

Trwały uszczerbek na zdrowiu wskutek NW - 20.000 zł

Dodatkowe świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu wskutek aktów terroru - 10.000 zł

Jednorazowe świadczenie z tytułu pogryzienia przez psa lub kota, ukąszenia przez żmiję, użądlenia - 200 zł

Jednorazowe świadczenie z tytułu wystąpienia NW w przypadku, gdy nie jest orzeczony trwały uszczerbek na zdrowiu - 150 zł

Zwrot kosztów operacji plastycznych wskutek NW - 10.000 zł

Zwrot kosztów korepetycji niezbędnych wskutek NW - 500 zł

Zwrot kosztów poszukiwania dziecka w przypadku zaginięcia - 5.000 zł

Zwrot kosztów pomocy psychologicznej po NW - 500 zł

Zwrot kosztów pomocy psychologicznej udzielonej opiekunowi prawnemu w związku ze śmiercią Ubezpieczonego dziecka wskutek NW - 200 zł

Zakres dodatkowy:

Klauzula nr 1 - zwrot kosztów leczenia - 2.500 zł (w tym odbudowa zębów stałych 1 000 zł, nie więcej niż 300 zł za jeden ząb)

Klauzula nr 2 - *dziennie świadczenie szpitalne (pobyt w szpitalu w wyniku NW co najmniej 2 dni nie mniej niż 16 godzin) świadczenie wypłacane od 1 dnia pobytu w szpitalu - 100 zł /dzień, max.limit 3.150 zł*

Klauzula nr 4 - *jednorazowe świadczenie z tytułu poważnego zachorowania Ubezpieczonego - 4 000 zł*

Klauzula nr 6 - *zwrot kosztów rehabilitacji - 2.500 zł*

Klauzula nr 7 - *zwrot kosztów wypożyczenia lub nabycia środków specjalnych lub uszkodzenia sprzętu medycznego – 4.500 zł (limit na uszkodzenia sprzętu medycznego 500 zł)*

Klauzula nr 8 - *zwrot kosztów pogrzebu w przypadku śmierci prawnego opiekuna Ubezpieczonego -1 000 zł*

Klauzula nr 9 - *jednorazowe świadczenie na wypadek śmierci prawnego opiekuna Ubezpieczonego na skutek NNW - 5 000 zł*

Klauzula nr 10 - *dziennie świadczenie szpitalne z powodu choroby (pobyt w szpitalu min. 3 dni nie mniej niż 60 godzin , świadczenie wypłacane od 1 dnia pobytu w szpitalu - w tym pobyt w szpitalu z powodu zachorowania*

na COVID 19) – 80 zł/dzień , max. limit 2.000 zł
Klauzula nr 11 - Bezpieczne Dziecko w Sieci (w tym organizacja i pokrycie kosztów udzielenia Ubezpieczonemu pomocy w przypadku STALKINGU) – 2 zgłoszenia w okresie ubezpieczenia

Składka NNW za 1 osobę – 45 zł

*Klauzula nr 12 - odpowiedzialność cywilna dyrektora i personelu placówki oświatowej
suma gwarancyjna 100.000 zł*

Składka OC za 1 osobę – 5 zł

Powyższa nota obowiązuje od dnia 01.09.2022 r do momentu wystawienia polisy ubezpieczeniowej o numerze **184/1084709** potwierdzającej zawarcie pomiędzy Compensa T.U. S.A. VIG a Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ziemi Kujawskiej w Dobrem umowy ubezpieczenia w zakresie powyżej określonych ryzyk, jednak nie dłużej niż do dnia 31.10.2022 r.